
Roosendaalse Concours Combinatie 
 

Uitslag: St Vincent 19 juni 2016 
Aantal deelnemers 34 

Aantal wedstrijdduiven 167 
Vlucht los om 13.00 uur met W.NW. wind. 

De overwinnaar Johan van Peer  
met duif met ringnummer 0-3022503 

 
 
 
 
Programma week 25 
 
-Inkorven Dinsdag: 
- Fond wedvlucht Bordeaux 
-Opleren Duffel 
 
Donderdag: 
-midfond Sens 
-dagfond La Souterraine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris. 
Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes en 

worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.  

Wilt u deelnemen aan: Spelverbanden te zetten bij Rayon midfond: Creil 

De vracht is bij midfond is 60 eurocent per duif. 

Union de Blauwe Doffer midfond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel 

te nemen met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische 

poulebrief invult. 

De onkosten zijn 10 eurocent per duif.  

Spelverband dag-Fond op La Souterraine dan is: 

De vracht is bij fond is 100 eurocent per duif. 

Union de Blauwe Doffer fondspel  

Union de Blauwe Doffer fond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel te nemen 

met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische poulebrief 

invult. 

De onkosten zijn 10 eurocent per duif.  

Brabant 2000 spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 5 in te vullen.  

Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 150.  

Spelverband marathon Fond op Bordeaux dan is: 

De vracht is bij fond is 175 eurocent per duif. 

Union de Blauwe Doffer fondspel  

Union de Blauwe Doffer fond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel te nemen 

met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische poulebrief 

invult. 

De onkosten zijn 10 eurocent per duif.  

Brabant 2000 spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 5 in te vullen.  

Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 150.  

Nationaal NPO spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 9 in te vullen.  

Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 275. 

 

 

 

 

 



UITSLAG  RCC ROOSENDAAL  A24 ST. VINCENT TYR MET 167 DUIVEN OP 18-06-2016 LOS 13.00 U. W 
 

SPL 
 

1 

Vlg VPL 
 

1 

NAAM 
 

J. van Peer 

PLAATS 
 

Roosendaal 

VER.LIDNR 
 

1960.1863 

RINGNUMM V 
 

0-3022503 

AD/PR 
 

1/1 

GET 
 

1 

AFSTAND 
 

974,498 

ZUIV.TYD 
 

11.13.50 

MET/MIN 
 

1017,397 

SAMPNT 
 

1000,0 

POULES 

2 13 1 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 4-1163173V 16/5 4 977,235 11.30.44 1002,563 976,2  
3 4 2 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 3-1334779 10/4 3 979,722 11.46.05 989,532 952,4 -------------+ 
4 7 3 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-3425000V 10/ 8 2 12.05.56 970,083 928,6 -------------+ 
5  4 J. Verhagen Zegge 1968.0646 4-3428916 5/1 1 977,786 12.06.28 967,657 904,8 -------------+ 
6  2 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 4-6130862 2/1 1 967,497 12.05.59 957,932 881,0  
7 38 5 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-1151545 10/ 7 3 12.21.47 955,094 857,1 -------------+ 
8 9 6 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 3-1341665V 12/3 8 973,889 12.21.04 950,073 833,3  
9 31 7 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 4-1157985 12/ 2 2 12.24.50 946,595 809,5  

10 30 8 Jac Verhaar Roosendaal 1968.0913 2-3239465 7/2 4 973,794 12.26.52 944,635 785,7  
11  3 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 2-3224903 6/1 2 971,059 12.24.01 944,592 761,9 -------------+ 
12  4 C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 2-3226071 7/1 1 976,020 12.33.52 940,408 738,1  
13 17 9 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 0-1811500 16/ 15 2 12.41.34  934,640 714,3 
14 41 5 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 1-3052466 3/2 3 972,933 12.38.26 933,329 690,5 -------------+ 
15 39 1 F. Boden Essen 1953.0861 4-6142673 11/2 9 966,955 12.32.49 932,619 666,7  
16  6 C. Suijkerbuijk Roosendaal 1960.2214 2-3254059 4/1 4 968,714 12.35.05 932,264 642,9  
17 27 10 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 4-1163175 16/ 7 3 12.45.32  931,108 619,0 
18  11 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1957949 1/1 1 979,372 12.48.32 930,489 595,2 -------------+ 

19 40 12 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 2-1730880 5/2 2 978,012 12.47.24 930,199 571,4  
20  2 H. Koreman Essen 1953.0887 4-6142513 1/1 1 966,334 12.42.11 923,675 547,6 -------------+ 

21 22 1 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 0-1796321 6/4 4 980,902 13.00.01 921,872 523,8  
22 25 2 A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 1-1847446 6/ 1 2 13.00.53 921,121 500,0  
23  3 W. van Beek Nispen 1953.0631 2-3224449 1/1 1 968,568 12.50.30 918,509 476,2 -------------+ 
24  7 C. Rommers Roosendaal 1960.1464 2-3225515 4/1 1 973,729 12.56.33 918,135 452,4  
25 33  A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 0-1796315 6/ 5 3 13.08.08 914,893 428,6  
26  4 F. van Baal Roosendaal 1953.0055 1-1852305V 4/1 3 972,771 13.02.55 911,759 404,8 -------------+ 
27 29 13 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 9-1319923 16/ 1 4 13.08.36 911,083 381,0  
28  5 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 4-6142814V 3/1 3 967,255 12.59.18 909,658 357,1 -------------+ 
29  14 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 3-3350548V 16/ 2 5 13.15.21 905,385 333,3  
30  15 Jac Verhaar Roosendaal 1968.0913 1-3022806V 7/ 7 2 13.13.06 904,088 309,5  
31  16 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 3-1341664 12/ 7 3 13.16.12 901,581 285,7  
32 37 8 C. de Geus Roosendaal 1960.1651 4-1158221 7/3 3 974,034 13.17.35 900,562 261,9  
33   A.F. Antes Oud Gastel 1922.0277 3-1335042 6/ 6 4 13.25.57 899,938 238,1  
34  17 W. Jonkers Roosendaal 1968.0751 3-1340049 4/1 1 975,106 13.21.35 898,231 214,3  
35  6 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 1953.0739 7-3729383 2/1 1 971,357 13.18.28 897,354 190,5 -------------+ 
36  1 M. Meeusen Roosendaal 1955.0787 3-1340251 3/1 1 975,200 13.23.46 896,516 166,7  
37 42 9 C. de Geus Roosendaal 1960.1651 3-3321937 7/ 5 2 13.31.02 889,501 142,9  
38  18 W.A.G. Willemse Oud Gastel 1968.0867 4-1151535V 10/ 9 4 13.46.25 882,300 119,0 -------------+ 
39   F. Boden Essen 1953.0861 2-6271937 11/ 3 2 13.32.55 881,521 95,2  
40  19 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 4-1163908V 5/ 1 2 13.49.42 878,164 71,4  
41  10 M. van Loon Roosendaal 1960.1715 0-3037966 3/ 2 2 13.46.35 876,056 47,6 -------------+ 
42  11 C. de Geus Roosendaal 1960.1651 2-1995944 7/ 4 3 13.49.12 874,985 23,8  
  1 C.A.L.C. Backx Oud Gastel 1944.0971 4-3424935 4/ 2 980,862 13.57.10 874,857   
  20 R. vd. Brink Oud Gastel 1968.0085 7-3727729V 16/ 8 6 13.53.08 874,762   
  12 C. Suijkerbuijk Roosendaal 1960.2214 3-3336549 4/ 3 2 13.55.51 865,027   
  21 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 4-1163914V 5/ 3 3 14.22.35 852,979   

 

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016 
 

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2 S3 S4 A B C D E F 

 VEN  10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50   
1924 8 2               2 
1953 24 7                11 
1960 49 11                13 
1968 86 14                25 
Tot. 167 34               2 49 

Aantal prijzen 14 
Restplaats 
Restbedrag 490 

Prijsverdeling A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016 

Poule Gezet  Gewonnen op plaatscijfers: 
21 Natura 49 20 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0887 H. Koreman Essen 

28 WORST gewonnen door 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 
41 HAM  gewonnen door 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 

over: 4.90 



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

KAMPIOENSCHAP KEIZER 
PC 
 
1 

Lidnummer 
 
1968.0905 

Naam 
 
C. van Rijsbergen 

Woonplaats 
 
Roosendaal 

Totpnt 
 

1642.8 

A24 
 

1642.8 
2 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 1357.2 1357.2 
3 1922.0277 A.F. Antes Oud Gastel 1023.8 1023.8 
4 1960.1863 J. van Peer Roosendaal 1000.0 1000.0 
5 1968.0867 W.A.G. Willemse Oud Gastel 952.4 952.4 
6 1968.0646 J. Verhagen Zegge 904.8 904.8 
7 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 881.0 881.0 
8 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 785.7 785.7 
9 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 761.9 761.9 
10 1960.1081 C. van Buijten Roosendaal 738.1 738.1 

11 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 738.1 738.1 
12 1953.0861 F. Boden Essen 666.7 666.7 
13 1960.2214 C. Suijkerbuijk Roosendaal 642.9 642.9 
14 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 642.8 642.8 
15 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 595.2 595.2 
16 1953.0887 H. Koreman Essen 547.6 547.6 
17 1953.0631 W. van Beek Nispen 476.2 476.2 
18 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 452.4 452.4 
19 1953.0055 F. van Baal Roosendaal 404.8 404.8 
20 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 357.1 357.1 

21 1960.1651 C. de Geus Roosendaal 261.9 261.9 
22 1968.0751 W. Jonkers Roosendaal 214.3 214.3 
23 1953.0739 A.A.C.M. Lauwen Roosendaal 190.5 190.5 
24 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 166.7 166.7 

 
STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

Plc 
 

1 

Lidnummer 
 

1960.1863 

Naam 
 

J. van Peer 

Woonplaats 
 

Roosendaal 

Ringnr 
 

0-3022503 

Pr 
 

1 

Punten 
 

1000.0 
2 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 4-1163173 1 976.2 
3 1968.0867 W.A.G. Willemse Oud Gastel 3-1334779 1 952.4 
4 1968.0867 W.A.G. Willemse Oud Gastel 4-3425000 1 928.6 
5 1968.0646 J. Verhagen Zegge 4-3428916 1 904.8 
6 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 4-6130862 1 881.0 
7 1968.0867 W.A.G. Willemse Oud Gastel 4-1151545 1 857.1 
8 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 3-1341665 1 833.3 
9 1968.0905 C. van Rijsbergen Roosendaal 4-1157985 1 809.5 

10 1968.0913 Jac Verhaar Roosendaal 2-3239465 1 785.7 

11 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 2-3224903 1 761.9 
12 1960.1081 C. van Buijten Roosendaal 2-3226071 1 738.1 
13 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 0-1811500 1 714.3 
14 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 1-3052466 1 690.5 
15 1953.0861 F. Boden Essen 4-6142673 1 666.7 
16 1960.2214 C. Suijkerbuijk Roosendaal 2-3254059 1 642.9 
17 1968.0085 R. vd. Brink Oud Gastel 4-1163175 1 619.0 
18 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 7-1957949 1 595.2 
19 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 2-1730880 1 571.4 
20 1953.0887 H. Koreman Essen 4-6142513 1 547.6 

 


